
Постановление Главы 
Одинцовского городского округа 

Московской области  
от 22.07.2019 № 2 Пгл 

 

 

 

 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

   Рассмотрев поручение Комитета по архитектуре и градостроительству 

Московской области от 18.07.2019 № 28Исх-19484/05-03, руководствуясь статьей 

5.1 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Положением о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в Одинцовском городском округе Московской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 04.07.2019 № 8/6 (далее – Положение),  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:             

1. Назначить в срок с 26.07.2019 по 16.10.2019 публичные слушания по проекту 

«Правила землепользования и застройки территории (части территории) 

Одинцовского городского округа Московской области» (далее – публичные 

слушания).  

2. Назначить Управление градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области (Рыбакова Н.В.) 

ответственным подразделением Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области по подготовке и проведению публичных слушаний. 

      3. Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний: 



Рыбакова Н.В. – начальник Управления градостроительной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Рипка М.М. – заместитель начальника Управления градостроительной 

деятельности Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области; 

Дымова О.С. - начальник отдела присвоения адресов, перепланировки 

помещений Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Фахретдинов В.Р. - начальник отдела индивидуального жилищного 

строительства Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Бадалина Н.А. – начальник отдела территориального планирования 

Управления градостроительной деятельности Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области; 

Пичак М.В. – заместитель начальника отдела присвоения адресов, 

перепланировки помещений Управления градостроительной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Бадюль О.М. - старший инспектор отдела присвоения адресов, 

перепланировки помещений Управления градостроительной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Антонова А.О. – главный специалист отдела присвоения адресов, 

перепланировки помещений Управления градостроительной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Ермаков Е.Н. - старший инспектор отдела индивидуального жилищного 

строительства Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Белов И.В. - главный специалист отдела индивидуального жилищного 

строительства Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Пеккер П.Н. - главный специалист отдела индивидуального жилищного 

строительства Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Матвейчук А.Ю. - главный специалист отдела индивидуального жилищного 

строительства Управления градостроительной деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Климова Е.А. – старший инспектор отдела территориального планирования 

Управления градостроительной деятельности Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области; 

Баранов П.В. - старший инспектор отдела присвоения адресов, 

перепланировки помещений Управления градостроительной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 



Хациев С.Ю. – начальник Территориального управления Большие Вяземы 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Потапчук Г.В. – начальник Территориального управления Барвихинское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Кувшинникова Г.Б. – начальник Территориального управления Голицыно 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Ким А.Е. – начальник Территориального управления Горское Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области; 

Бредов А.В. – начальник Территориального управления Ершовское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Булаев А.Е. – начальник Территориального управления Жаворонковское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Чередниченко Ю.В. – начальник Территориального управления Заречье 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Мотылева М.А. – начальник Территориального управления Захаровское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Мангушев Р.Х. – начальник Территориального управления Звенигород 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Степаненко Е.С. – начальник Территориального управления Кубинка 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Пархоменко Н.Н. – начальник Территориального управления Лесной Городок 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Шибанова М.А. – начальник Территориального управления Назарьевское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Демченко О.И. – начальник Территориального управления Никольское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Трошин Р.А. – начальник Территориального управления Новоивановское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Будков А.Н. – начальник Территориального управления Одинцово 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Горяев В.В. – начальник Территориального управления Успенское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

Новиков П.М. – начальник Территориального управления Часцовское 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области; 

        4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:      

        4.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии 

с требованиями Положения.  

        4.2. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний (прилагается) в 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского 

городского округа Московской области, распространить в местах массового 



скопления граждан и в иных местах на территории, в отношении которой 

подготовлен проект публичных слушаний. 

        4.3. Организовать экспозицию и консультирование посетителей по теме 

публичных слушаний, по официальным адресам Территориальных управлений 

Администрации Одинцовского городского округа. 

        4.4. Замечания и предложения по теме публичных слушаний принимаются в 

порядке и сроки, указанные в Приложении. 

        4.5. Собрания по теме публичных слушаний проводятся в соответствии с 

графиком, указанным в Приложении. 

        5.   Разместить проектную документацию в средствах массовой информации и 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области. 

6.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской 

области.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области Пайсова М.А. 

 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                        А.Р. Иванов 

 

 

Верно: начальник общего отдела               Е.П. Кочеткова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  

к Постановлению Главы Одинцовского 

городского округа Московской области   

от «22 » июля 2019 г.  № 2 Пгл 

 

Оповещение о начале публичных слушаний 

 
На публичных слушаниях представляется проект «Правила землепользования и 

застройки территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской 

области».  

Публичные слушания проводятся в порядке, установленном статьями 5.1  

и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положение о порядке 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по 

вопросам градостроительной деятельности в Одинцовском городском округе Московской 

области. 

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний – Администрация 

Одинцовского городского округа Московской области. 

Срок проведения публичных слушаний – с 26.07.2019 по 16.10.2019. 

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на 

экспозиции по официальным адресам Территориальных управлений Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области.  

Экспозиция открыта в часы работы Территориальных управлений Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области. 

Консультации по теме публичных слушаний проводятся каждый понедельник в часы 

работы Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области. 

Собрания по теме публичных слушаний проводятся в соответствии с графиком, 

указанным в таблице: 

 

                                                                                                                     Таблица  

№п/п 

Наименование 

населенного пункта 

Дата 

проведения 
Время 

Место проведения 

(наименование 

объекта) 

Адрес  

1 

Поселок базы 

отдыха "Солнечная 

поляна" 

10.08.2019 

10-00 
Здание пансионата с 

лечением «Солнечная 

поляна» (актовый зал 

главного корпуса) 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Волково  

2 Деревня Рязань 11-00 

3 Деревня Бушарино 12-00 

4 Деревня Волково 13-00 



5 Деревня Аниково 14-00 

6 Деревня Гигирево 15-00 

7 

Поселок санатория 

им. Герцена 

10.08.2019 17-00 

Здание Дома 

Культуры 

«Никольский 

сельский культурно 

досуговый центр 

«Полет» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок санатория имени 

Герцена 

8 Деревня Ястребки 

10.08.2019 

10-00 

Здание института 

физики и атмосферы 

поселка института 

физики атмосферы 

(ИФА РАН) (актовый 

зал) 

Московская область, 

Одинцовский район,   

поселок института физики 

атмосферы (ИФА РАН) 

9 
Поселок базы 

отдыха ВТО 
11-00 

10 Село Луцино 12-00 

11 

Поселок института 

физики атмосферы 

(ИФА РАН) 

13-00 

12 
Поселок санатория 

им. В.П. Чкалова 
14-00 

13 
Поселок 

Биостанции 
14-30 

14 
Поселок станции 

192 км 
15-00 

15 
Деревня 

Новошихово 
15-30 

16 
Деревня 

Мартьяново 
16-00 

17 Деревня Белозерово 16-30 

18 Деревня Пестово 17-00 

19 
Поселок Старый 

Городок 

11.08.2019 

10-00 

Здание Дома 

Культуры 

«Никольский 

сельский культурно 

досуговый центр 

«Полет» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Старый Городок, 

улица Школьная, дом 25 

20 Село Никольское 11-00 

21 Село Троицкое 12-00 

22 Деревня Власово 13-00 

23 
Деревня 

Никифоровское 
14-00 

24 Поселок Криуши 15-00 

25 Деревня Агафоново 16-00 

26 Поселок Клин 

11.08.2019 

10-00  Здание Шараповской 

средней 

общеобразовательной 

школы  

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Шарапово, строение 2 

27 Деревня Пронское 11-00  

28 Село Шарапово 12-00 



29 
Поселок Новый 

Городок 

11.08.2019 

14-30 
Здание 

Новогородковской 

средней 

общеобразовательной 

школы 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Новый Городок 

30 
Деревня Чапаевка 

15-30 

 
     

31 

Поселок Путевой 

машинной станции-

4 

13.08.2019 

19-00  Здание 

Татарковского 

филиала МБОУ 

Часцовской СОШ 

(начальная школа) 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Татарки, строение 

83 

32 
Поселок Станция 

Петелино 
19-30  

33 
Поселок Станция 

Сушкинская 
20-00  

34 

Поселок Часцы 

13.08.2019 19-00 

Здание МБУККТ 

«Культурно-

спортивный центр  

«Часцовский» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Часцы, строение 19 

35 
Поселок Гарь-

Покровское 

14.08.2019 

19-00 Здание МБУККТ 

«Культурно-

спортивный центр  

«Часцовский» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Часцы, строение 19 

36 Деревня Татарки 20-00 

37 
Поселок Дачный 

КГБ 
20-30 

38 
Поселок 

Покровское 

14.08.2019 

19-00  

Здание МБУК 

"Покровская 

муниципальная 

библиотека 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Покровский 

Городок, дом 2 

39 
Село Покровское 

19-30  

40 

Поселок дом 

отдыха 

"Покровское" 

20-00  

41 

Поселок 

Покровский 

Городок 

20-30  

42 Поселок Луговая 

15.08.2019 

19-00  

Здание МБУККТ 

«Культурно-

спортивный центр  

«Часцовский» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Часцы, строение 19 

43 
Поселок Ветка 

Герцена 
19-30  

44 Деревня Ивонино 20-00  

45 Деревня Петелино 20-30 

46 Деревня Богачево 

15.08.2019 

19-00  

Здание МБОУ 

Часцовской СОШ 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Часцы, строение 

193 

47 Деревня Брехово 19-30  

48 Деревня Раево 20-00 

 
     



49 Село Аксиньино 

17.08.2019 

10-00 

в здании Культурно-

досугового центра 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Аксиньино, дом 25/1 

50 Деревня Ивановка 10-30 

51 Село Козино 11-00 

52 Деревня Палицы 11-30 

53 Деревня Грязь 12-00 

54 Деревня Ларюшино 13-00 

55 Деревня   Липки 13-30 

56 Деревня Синьково 14-00 

57 Поселок Мозжинка 14-30 

58 Город Звенигород 17.08.2019 
16-30 Культурный центр 

им. Л.Орловой 

 Московская область, город 

Звенигород, улица 

Московская, дом 11. 17-30 

59 Деревня Хотяжи 

17.08.2019 

10-00 

в здании Каринского 

муниципального 

сельского Дома  

Культуры 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Каринское, дом 10Б 

60 Деревня Хаустово 10-30 

61 
Деревня 

Покровское 
11-00 

62 Село   Каринское  11-30 

63 Деревня   Сергиево 12-00 

64 
Деревня Ивано-

Константиновское 
12-30 

65 
Деревня   

Дьяконово  
13-00 

66 Деревня Горбуново 13-30 

67 
Деревня 

Андрианково 
14-00 

68 Село Андреевское 14-30 

69 
Село     

Михайловское 
15-00 

70 Деревня     Устье 15-30 

71 Деревня   Спасское 16-00 

72 Деревня Улитино 16-30 

73 Село Локотня 17-00 

74 
Село Саввинская 

Слобода 
18.08.2019 

10-00 
в здании Культурно-

спортивно-досуговый 

центр села 

Саввинская Слобода 

Московская область, 

Одинцовский район, с. 

Саввинская Слобода, улица 

Юбилейная, дом 80А 
75 

Деревня 

Новоалександровка 
10-30 



76 Деревня  Ягунино 11-00 

77 Деревня Завязово 11-30 

78 Деревня   Иваньево  12-00 

79 Деревня Торхово 12-30 

80 Деревня Иглово 13-00 

81 
Деревня 

Дяденьково 
13-30 

82 Деревня Анашкино 14-00 

83 
Деревня 

Рыбушкино 
14-30 

84 Село Ершово 

18.08.2019 

10-00 

в здании Культурно-

досугового центра 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Ершово, дом 3а  

85 Деревня Супонево 10-30 

86 
Поселок     дома 

отдыха "Ершово" 
11-00 

87 
Поселок    дома 

отдыха "Караллово" 
11-30 

88 Деревня  Скоково 12-00 

89 Деревня Сурмино 12-30 

90 Деревня Фуньково 13-00 

91 Деревня  Сватово 13-30 

92 
Деревня     

Носоново 
14-00 

93 
Деревня     

Ивашково 
14-30 

94 
Деревня Красные 

Всходы 
15-00 

95 Деревня Кезьмино 15-30 

 
     96 Деревня Марьино 

19.08.2019 

19-00 

Здание Введенского 

муниципального 

сельского Дома 

культуры «Огонек» 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Введенское, дом 156а 

97 Деревня Сальково 20-00 

98 

Поселок 

подсобного 

хозяйства МК 

КПСС 

20-30 

99 
Поселок 

горбольницы №45 
21-00 

100 Деревня Чигасово 19.08.2019 19-00 Помещение Московская область, 



101 

Поселок 

Хлюпинского 

лесничества 

20-00 

Захаровской 

муниципальной 

сельской библиотеки 

Одинцовский район, 

деревня Хлюпино, ул. 

Заводская, дом 26  

102 Деревня Хлюпино 20-30 

103 Деревня Захарово 

20.08.2019 

19-00 Здание Захаровского 

муниципального 

сельского Дома 

культуры 

Московская область, 

Одинцовский район,           

поселок Летний Отдых, ул. 

Зеленая, дом 9а 
104 

Поселок Летний 

Отдых 
20-00 

105 Деревня Клопово 

20.08.2019 

19-00 

Здание Введенского 

муниципального 

сельского Дома 

культуры «Огонек» 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Введенское, дом 156а 

106 Деревня Аляухово 19-30 

107 Деревня Тимохово 20-00 

108 Деревня Скоротово 20-30 

109 Село Введенское 21-00 

110 Деревня Кобяково 21-30 

 
     

111 
Рабочий поселок 

Заречье 

21.08.2019 

19-00 

Здании Дома 

культуры Заречье  

Московская область, 

Одинцовский район,  р.п. 

Заречье, ул. Заречная, дом 2 

112 Деревня Немчиново 20-00 

113 Деревня Сколково 20-30 

114 Деревня Марфино 21-00 

115 

Деревня Сетунь 

Малая  

21.08.2019 

19-00 

МБОУ 

“Немчиновский 

лицей” 

Московская область, 

Одинцовский район, р.п. 

Новоивановское, ул. 

Агрохимиков дом 6 
116 

Рабочий поселок 

Новоивановское 
20-00 

 
     117 Поселок Горки 2  

22.08.2019 

19-00 Здание МАУ КМЦ 

«Дом молодежи» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Горки -2, дом 43 118 Село Знаменское 20-00 

119 Село Лайково 20-30 

120 
Деревня Большое 

Сареево 

22.08.2019 

19-00 
Здание кафе «Авет»  Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Большое Сареево, 

дом 17 
121 

Деревня Малое 

Сареево  
20-00 

122 Деревня Лызлово 20-30 

 
     123 Деревня Митькино 24.08.2019 10-00 Театральный центр Московская область, 



124 
Деревня Зайцево  

12-00 
«Жаворонки» Одинцовский район, село 

Жаворонки, ул. Лесная, дом 

17 

125 Село Жаворонки 14-00 

126 
Деревня Сельская 

Новь 
15-00 

127 
Деревня 

Соломаново 
16-00 

128 Деревня Осоргино 17-00 

129 Хутор Рожновка  17-30 

130 
Деревня Ликино 

24.08.2019 

10-00 
Ликинская средняя 

общеобразовательная 

школа 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Ликино, ул. Новая, 

дом 9 131 Деревня Ямищево  11-00 

132 Деревня Щедрино 12-00 

133 Село Юдино 

24.08.2019 

14-00 МБУК КТ 

«Культурно-

досуговый центр 

«Молодежный» 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Юдино, 1-е Успенское 

шоссе, дом 2а 
134 

Деревня 

Трубачеевка 
15-00 

135 Деревня Крюково 16-00 

136 Село Перхушково 16-30 

 
     

137 
Деревня 

Матвейково 

25.08.2019 

10-00 

Помещение малого 

зала  Культурно-

спортивный центр 

комплекс 

«Назарьевский» 

Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

поселок Назарьево, 

строение 39 

138 
Поселок 

Матвейково 
11-00 

139 Деревня Семенково 12-00 

140 Деревня Дарьино 13-00 

141 
Деревня 

Новодарьино 
14-00 

142 
Деревня 

Никольское 
15-00 

143 Деревня Папушево 16-00 

144 Деревня Лапино 

25.08.2019 

10-00 

Помещение 

зрительного зала 

Культурно-

спортивный центр 

комплекс 

«Назарьевский» 

145 Деревня Назарьево 11-00 

146 Деревня Таганьково 12-00 

147 
Деревня 

Молоденово 
13-00 

148 Поселок Назарьево 14-00 

149 Деревня 15-00 



Горышкино 

150 Деревня Солослово 16-00 

 
     

151 
Поселок НИИ 

Радио 

27.08.2019 

19-00 
Здание культурно-

досугового центра 

«Октябрь» 

Московская область, 

Одинцовский район,  

город Голицыно, 

Пролетарский проспект 

дом 27 

152 Город Голицыно 20-00 

153 Деревня Сивково 20-30 

154 Деревня Кобяково 

27.08.2019 

19-00 

Здание библиотеки 

Московская область, 

Одинцовский район,  

город Голицыно,  

ул. Советская, дом 58  

  

155 Деревня Бутынь  20-00 

156 
Поселок 

Октябрьский 
20-30 

157 Село Сидоровское   21-00 

      
 

     158 Деревня Горловка 

28.08.2019 

19-00 МБОУ 

Большевяземская 

гимназия 

Московская область,  р.п. 

Большие Вяземы, 

Одинцовский район, дом 49  159 Деревня Шараповка 20-00 

160 
Рабочий поселок 

Большие Вяземы 
20-30 

161 Деревня Ямщина 

28.08.2019 

19-00 МБОУ Мало-

Вяземская средняя 

образовательная 

школа 

Московская область, 

Одинцовский район, р.п. 

Большие Вяземы, ул. 

Городок-17, строение 20 

«А» 

162 Деревня Малые 

Вяземы 

20-00 

 
     

163 
Дачный поселок 

Лесной Городок 

29.08.2019 

19-00 

Помещение Актового 

Зала института 

ВНИИССОК 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок ВНИИССОК, ул. 

Селекционная дом 14 

164 
Поселок 

ВНИИССОК 
20-00 

165 Деревня Бородки 21-00 

166 Село Дубки 21-30 

 
     167 Город Кубинка 

31.08.2019 

10-00 

Здание Дома 

культуры 

Московская область, 

Одинцовский район, город 

Кубинка (городок Кубинка-

8) 

168 Деревня Подлипки 11-00 

169 Деревня Угрюмово 12-00 

170 Деревня Репище 13-00 

171 Деревня Акулово 14-00 



172 Деревня Еремино 15-00 

173 Деревня Софьино 16-00 

174 Деревня Ляхово 16-30 

175 Деревня Якшино 17-00 

176 Деревня Болтино 

31.08.2019 

10-00 

Здание Городского 

дома офицеров 
Московская область, 

Одинцовский район, город 

Кубинка, ул. Генерала 

Вотинцева, дом 14А 

177 Деревня Капань 10-30 

178 Деревня Анашкино 11-00 

179 Деревня Хомяки 11-30 

180 
Деревня 

Труфановка 
12-00 

181 Поселок Дубки 12-30 

182 Село Крымское 13-00 

183 Деревня Крутицы 13-30 

184 
Деревня Наро-

Осаново 14-00 

185 
Деревня 

Полушкино 
14-30 

186 
Поселок 

Авиаработников 
15-00 

  

187 Деревня Чупряково 

02.09.2019 

19-00 

Здание 

администрации в 

деревне Чупряково 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Чупряково, 

строение 3 

188 Деревня Асаково 19-30 

189 Деревня Дютьково 20-00 

190 

Поселок 

рыбокомбината 

«Нара» 

20-30 

 
     191 Село Успенское 

01.09.2019 

10-00 

Здание Успенского 

муниципального  

сельского дома 

культуры 

Московская обл. 

Одинцовский район, село 

Успенское,  ул. 

Учительская, дом 40А 

192 
Поселок 

Конезавода 
11-00 

193 Деревня Борки 12-00 

194 Деревня Бузаево 12-30 

195 

Поселок дома 

отдыха 

«Успенское» 

13-00 

196 Село Уборы 15-30 Здание Успенский 

муниципальный  

Московская обл. 

Одинцовский район, село 197 Деревня Дубцы 16-30 



198 
Деревня Маслово 

17-30 
сельский дом 

культуры 

Уборы, дом 101 

199 Пос. Николина Гора 

01.09.2019 

10-00 

Административное 

здание 

Московская обл. 

Одинцовский район, 

поселок Сосны, дом 31 

200 Поселок Сосны 11-00 

201 
Поселок Заречье 

 
12-00 

202 

Поселок Горки-10 

01.09.2019 14-30 

Здание Горковского 

муниципального  

сельского дома 

культуры 

Московская обл. 

Одинцовский район, 

поселок Горки-10, дом 6А 

203 Село Иславское 

01.09.2019 

16-30 Здание Горковского 

муниципального  

сельского дома 

культуры 

Московская обл. 

Одинцовский район, село 

Иславское, дом 150 204 
Деревня Дунино 

17-30 

 
     205 Деревня Шульгино 

07.09.2019 

10-00 

Здание филиала 

МБУК культурного 

центра "Барвиха" в 

деревне Шульгино 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Шульгино, ул. 

Центральная, дом 16А 

206 Поселок Барвиха  

11-00 
Здание культурного 

центра «Барвиха» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

поселок Барвиха, дом 39, 

КЦ «Барвиха» 

207 Деревня 

Подушкино 
13-30 

Здание культурного 

центра «Подушкино» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Подушкино, дом 

100 
208 Деревня 

Рождественно 
14-30 

209 Деревня Барвиха  17-00 Здание 

Администрации  

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Барвиха, дом 40 
210 Деревня Раздоры 17-45 

211 Поселок дома 

отдыха «Огарево» 

07.09.2019 

10-00 

Здание Усовской 

начальной 

общеобразовательной 

школы 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Усово, дом 2 

212 Поселок Усово-

Тупик 
11-00 

213 Деревня Калчуга  12-00 

214 Село Усово 13-00 

215 Поселок дачного 

хозяйства 

«Жуковка» 

16-00 Здание культурного 

центра «Жукова» 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Жуковка, дом 113А 216 Деревня Жуковка 17-00 

 
     217 Город Одинцово 14.09.2019 10-00 Здание Дома Московская область, город 



Город Одинцово 
12-00 

Культуры 

«Солнечный» 

Одинцово, ул. Солнечная, 

дом 20 

Город Одинцово 

14.09.2019 

10-00 Здание районного 

Дома Культуры и 

Творчества  
Московская область, город 

Одинцово, ул. Маршала 

Жукова, дом 26 

Город Одинцово 12-00 

Город Одинцово 14-00 

Город Одинцово 15-00 

Город Одинцово 

14.09.2019 

10-00 Здание Одинцовской 

средней 

общеобразовательной 

школы №17 

Московская область, город 

Одинцово, ул. Кутузовская, 

дом 11 
Город Одинцово 

12-00 

218 
Село Немчиновка 

14.09.2019 
10-00 

Здание 

Немчиновского 

культурно-

досугового центра 

Московская область, 

Одинцовский район, село 

Немчиновка, Советский 

проспект, дом 4 219 Село Ромашково 12-00 

220 Село Акулово 

14.09.2019 

16-00 

Здание районного 

Дома Культуры и 

Творчества  

Московская область, город 

Одинцово, ул. Маршала 

Жукова, дом 26 

221 
Поселок Красный 

Октябрь 
17-00 

222 
Поселок дома 

отдыха "Озера" 
17-30 

223 Хутор Никонорово 

14.09.2019 

14-00 

Здание Одинцовской 

средней 

общеобразовательной 

школы №17 

Московская область, город 

Одинцово, ул. Кутузовская, 

дом 11 

224 Поселок Трехгорка 15-00 

225 Деревня Лохино 16-00 

226 
Поселок 2-ой 

Лохинский 
17-00 

227 Деревня Мамоново 17-30 

228 Деревня Измалково 

14.09.2019 

14-00 

Административное 

здание деревни 

Вырубово 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Вырубово, дом 22А 

229 Деревня Переделки 15-00 

230 Хутор Одинцовский 16-00 

231 

Поселок 

абонентного ящика 

001 

17-00 

232 

Поселок 

Москворецкого 

леспаркхоза 

17-30 

233 Деревня Вырубово  

14.09.2019 

15-00 

Здание Мамоновской 

муниципальной 

сельской библиотеки 

Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Мамоново, ул. 

Колхозная, дом 120 

234 Деревня Глазынино  16-00 

235 Деревня Губкино  17-00 

236 
Поселок дома 

отдыха МПС 
17-30 



"Березка"  

 

В период проведения публичных слушаний, участники публичных слушаний имеют 

право представить свои предложения и замечания в срок с 26.07.2019 до 04.10.2019 по 

обсуждаемому проекту посредством: 

- записи предложений и замечаний в период проведения консультаций; 

        - личного обращения в Администрацию Одинцовского городского округа Московской 

области, по адресу: 143000, Московская область, город Одинцово, ул. Маршала Жукова, 

дом 28; 

- портала государственных и муниципальных услуг Московской области; 

- почтового отправления в адрес Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области. 

Информационные материалы по проекту «Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской области» 

размещены на официальном сайте  Администрации Одинцовского городского округа. 
 

 

Начальник Управления градостроительной  

деятельности Администрации                                                                         Н.В. Рыбакова 


